

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Tianguá
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020 - SEJUV

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco:Caixa Economica Federal Agência N.º:0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho ,Brasileiro , casado, comerciante, portador do

RG:98028028881 e CPF:070.863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá -Ce.

Fone :(88) 2133-0242

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é vê

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ-CE, conforme especificações contidas no termo de referência, constante do anexo I do presente edital.

3. Formação do Preço

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

LOTE 1 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Kits para treino - Shorts e Coletes (tecido 100% poliéster)	JARREL	UNID	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
	Valor unitário:	Noventa Reais				
	Valor total:	Vinte Sete Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Vinte Sete Mil Reais				R\$ 27.000,00

LOTE 2 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Camisas padronizadas (tecido 100% poliéster)	JARREL	UNID	500	R\$ 68,00	R\$ 34.000,00
	Valor unitário:	Sessenta Oito Reais				
	Valor total:	Trinta Quatro Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Trinta Quatro Mil Reais				R\$ 34.000,00

LOTE 3 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Medalhas em Acrílico de Ouro, Prata e Bronze	JEBS	UNID	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
	Valor unitário:	Vinte Reais				
	Valor total:	Oito Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Oito Mil Reais				R\$ 8.000,00

LOTE 4 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em Verde, tamanho mínimo 10 cm de base por 40cm de altura	JEBS	UNID	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
	Valor unitário:	Oitenta Reais				
	Valor total:	Dezesseis Mil Reais				
2	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em Verde, tamanho mínimo 20 cm de base por 70cm de altura	JEBS	UNID	200	R\$ 331,00	R\$ 66.200,00
	Valor unitário:	Trezentos Trinta Um Reais				
	Valor total:	Sessenta Seis Mil Duzentos Reais				

19

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



3	Troféu premiação em plástico ABS, acabamento em dourado, com detalhes em verde, tamanho mínimo 30 cm de base 90cm de altura	JEBS	UNID	150	R\$ 390,00	R\$ 58.500,00
	Valor unitário:	Trezentos Noventa Reais				
	Valor total:	Cinquenta Oito Mil Quinhentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE RS		Cento e Quarenta Mil Setecentos Reais				R\$ 140.700,00

LOTE 5 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Bola de futsal oficial, 8 gomos confeccionada em PU; circunferência 61-64cm, 410 a 440g, câmara airbidity, material em PU, miolo removível lubrificado.	TRAINER	UNID	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
	Valor unitário:	Cento e Cinquenta Reais				
	Valor total:	Sete Mil Quinhentos Reais				
2	Bola de handebol H1L possui 32 gomos, miolo slip system (removível e lubrificado, costurada em pvc, camera airbidity, com circunferência 49-51cm.	TRAINER	UNID	25	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
	Valor unitário:	Cento e Cinquenta Reais				
	Valor total:	Três Mil Setecentos Cinquenta Reais				
3	Bola de handebol H2L: Câmara 6D. sistema de forro termo fixo, camada interna Evancel, material micro power igual laminado de PVC, miolo cápsula SIS, construção ultra fusion e adicional ultra colagem.	TRAINER	UNID	25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
	Valor unitário:	Cento e Oitenta Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Quinhentos Reais				
4	Bola de handebol H3L bola esférica; matizada; com câmara butil; circunferência 49 a 51 cm; peso 230-270 grs	TRAINER	UNID	25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
	Valor unitário:	Cento e Oitenta Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Quinhentos Reais				
5	Bola de Vôlei de Areia Oficial. confeccionada com microfibr. Matrizada. circunferência: 65-67cm, 260-280gr; 12 gomos; câmara airbidity, miolo removível e lubrificada.	STADIUM	UNID	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
	Valor unitário:	Oitenta Reais				
	Valor total:	Um Mil Seiscentos Reais				
6	Bola Futebol de CAMPO oficial nº 3 composta por laminado em PU. Costurada à mão. Câmara em butil. Circunferência; de 61-64 cm. Peso: de 350g 380g; 32 gomos; câmara airbidity.	TRAINER	UNID	200	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
	Valor unitário:	Cento e Oitenta Reais				
	Valor total:	Trinta Seis Mil Reais				
7	Bola Futebol de CAMPO oficial nº 4 composta por laminado em PU. Costurada à mão. Câmara em butil. Circunferência; de 64-66 cm. Peso: de 360g - 390g; 32 gomos; câmara airbidity; garantia do fabricante contra defeito de fabricação	TRAINER	UNID	200	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
	Valor unitário:	Cento e Oitenta Reais				
	Valor total:	Trinta Seis Mil Reais				
8	Bola de basquete oficial; circunferência de 75 - 78cm; pesando 600-650gr com miolo removível. câmara de butil; acabamento externo matrizada	STADIUM	UNID	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
	Valor unitário:	Sessenta Reais				
	Valor total:	Novecentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE RS		Noventa Quatro Mil Setecentos Cinquenta Reais				R\$ 94.750,00

[Handwritten signatures and marks]

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

**LOTE 6 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Bomba para Encher bolas: infla nos dois sentidos: Ao puxar e ao empurrar o ar, dupla ação. em plástico, com bico de rosca	STADIUM	UNID	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
	Valor unitário:	Sessenta Reais				
	Valor total:	Três Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 3.000,00

LOTE 7 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Par de rede de gol para futsal de salão: Confeccionada no fio 10 e na malha 12. em corda trancada entre nós. Material em polietileno 100% virgem de alta densidade UV. Medidas de 3,00 metros de largura x 2,00 de altura x 1,00 metros de recuo inferior.	MASTER REDE	UNID	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
	Valor unitário:	Quatrocentos Reais				
	Valor total:	Vinte Mil Reais				
2	Par de rede de futebol de campo: Fio 2,0 de Nylon de alta resistência, malha 15 (LxA) 7,50 x 2,50m; superior/inferior 2,00m; 17x40x45	MASTER REDE	UNID	100	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
	Valor unitário:	Trezentos e Cinquenta Reais				
	Valor total:	Trinta e Cinco Mil Reais				
3	Par rede gol futebol de campo: Fio 4mm tipo véu nylon polietileno 100% virgem com tratamento UV; Par confeccionada na malha 15x15cm em corda trançada; Polietileno de alta densidade 100% virgem, com tratamento contra ação UV; Espessura; Do fio: 4mm; dimensões: 7,5m na largura; 2,5m de altura. Im de recuo superior e 2.5m de recuo inferior	MASTER REDE	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
	Valor unitário:	Seiscentos Reais				
	Valor total:	Sessenta Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 115.000,00

LOTE 10 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Apito esportivos de plástico profissional de alta resistência, pesando 10g com 1cm de profundidade x 4,50cm de altura. homologado pela CBF - amplitude 115 decibéis.	FOX	UNID	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
	Valor unitário:	Oitenta Reais				
	Valor total:	Oito Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 8.000,00

LOTE 12 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Escada para treinamento funcional 18cm.	VOLLO	UNID	30	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
	Valor unitário:	Duzentos e Trinta Reais				
	Valor total:	Seis Mil e Novecentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 6.900,00

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

**LOTE 13 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	Luvras de goleiro adulto	STADIUM	UNID	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
	Valor unitário:	Cento e Oitenta Reais				
	Valor total:	Cinco Mil Quatrocentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 5.400,00

LOTE 14 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	Marcação para placar de mesa: sistema de articulado, numeração grande de 0 a 31 numeração pequena de 0 a 7; caracteres em lamina de PVC: 38x21cm (AxL)	VOLLO	UNID	15	R\$ 330,00	R\$ 4.950,00
	Valor unitário:	Trezentos Trinta Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Novecentos Cinquenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 4.950,00

LOTE 15 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	Mini cones de agilidades (discos) altura 5cm, largura: 19cm, Peso: 500 gramas	ZONA LIVRE	UNID	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
	Valor unitário:	Trinta Nove Reais				
	Valor total:	Um Mil Novecentos Cinquenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 1.950,00

LOTE 16 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	Kit Muay thai possuindo: 1 canelaira, 1 short, 1 par de luva, e 1 protetor bucal	FALCON	UNID	10	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
	Valor unitário:	Novecentos Cinquenta Reais				
	Valor total:	Nove Mil Quinhentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 9.500,00

LOTE 17 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	Corda para pular, material nylon, comprimento 3m. características adicionais extremidades com punho de madeira	ACTE	UNID	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
	Valor unitário:	Quarenta Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 4.000,00

LOTE 18 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	Jogo de cartão de arbitragem oficial para futsal, matéria prima: PVC impermeável.	ZONA LIVRE	UNID	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
	Valor unitário:	Trinta Nove Reais				
	Valor total:	Um Mil Cento e Setenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						R\$ 1.170,00

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

**LOTE 19 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	jogo de xadrez madeira com 40 peças em madeira com aproximadamente 6cm tabuleiro em madeira dobrável. Tabuleiro 29cm x 29cm	CIA BRINK	UNID	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
	Valor unitário:	Cento e Dez Reais				
	Valor total:	Três Mil Trezentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Três Mil Trezentos Reais				R\$ 3.300,00

LOTE 20 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Kit tênis de mesa (Raquete e Bolinha).	BEL SPORTS	UNID	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
	Valor unitário:	Sessenta Oito Reais				
	Valor total:	Seiscentos Oitenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Seiscentos Oitenta Reais				R\$ 680,00

LOTE 21 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Luvras bate saco 10 Oz: 65 a 78kg	VOLLO	UNID	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
	Valor unitário:	Duzentos Vinte Reais				
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Reais				
2	Luvras bate saco 8 Oz: 45 x 65kg.	VOLLO	UNID	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
	Valor unitário:	Duzentos Vinte Reais				
	Valor total:	Dois Mil Duzentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Quatro Mil Quatrocentos Reais				R\$ 4.400,00

LOTE 22 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Peteca para badminton de Nylon.	VOLLO	UNID	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
	Valor unitário:	Cento e Reais				
	Valor total:	Dez Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Dez Mil Reais				R\$ 10.000,00

LOTE 23 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Saco de Pancadas 70cm x 30cm 15kg	FALCON	UNID	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
	Valor unitário:	Trezentos Noventa Reais				
	Valor total:	Três Mil Novecentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Três Mil Novecentos Reais				R\$ 3.900,00

LOTE 24 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	Saco para transportar bolas tipo rede em fio de nylon 2mm, com capacidade ate 20 bolas de futebol(circunferência de cada bola aproximadamente 64-66cm)	ZONA LIVRE	UNID	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
	Valor unitário:	Duzentos Cinquenta Reais				
	Valor total:	Dois Mil Quinhentos Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Dois Mil Quinhentos Reais				R\$ 2.500,00

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

**LOTE 25 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS	
1	Tatame medida: 100x100x3cm (30mm de espessura)	IBEL	UNID	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00	
	Valor unitário:	Cento e Quarenta Reais					
	Valor total:	Vinte Oito Mil Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Vinte Oito Mil Reais	R\$ 28.000,00

LOTE 26 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS	
1	Colchonete, composto de espuma; revestimento em material sintético, medindo no mínimo 55x100x10cm	KM	UNID	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00	
	Valor unitário:	Duzentos Reais					
	Valor total:	Quarenta Mil Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Quarenta Mil Reais	R\$ 40.000,00

LOTE 27 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS	
1	Coletes adulto para treino, com ribana, elásticos nas extremidades, dupla face (01 cor em cada face), tamanho aproximado: 69cm altura x 45cm largura, composição: 100% poliéster. Cores:	TRB	UNID	1.000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00	
	Valor unitário:	Cinquenta Reais					
	Valor total:	Cinquenta Mil Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Cinquenta Mil Reais	R\$ 50.000,00

LOTE 29 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS	
1	Kimono adulto A2 até 1.70m até 80kg	FALCON	UNID	100	R\$ 390,00	R\$ 39.000,00	
	Valor unitário:	Trezentos Noventa Reais					
	Valor total:	Trinta Nove Mil Reais					
2	Kimono adulto até 1.70 até 65kg	FALCON	UNID	100	R\$ 390,00	R\$ 39.000,00	
	Valor unitário:	Trezentos Noventa Reais					
	Valor total:	Trinta Nove Mil Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Setenta Oito Mil Reais	R\$ 78.000,00

LOTE 30 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS	
1	Meião tamanho único confeccionado 93%, nylon, 6% paulista 1 % elastano, na cor branca. na cor branca.	STADIUM	UNID	1.000	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00	
	Valor unitário:	Sessenta Reais					
	Valor total:	Sessenta Mil Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Sessenta Mil Reais	R\$ 60.000,00

LOTE 31 AMPLA DISPUTA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL RS
1	Uniforme para árbitros	JARREL	UNID	60	R\$ 45,50	R\$ 2.730,00
	Valor unitário:	Quarenta Cinco Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Setecentos Trinta Reais				

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



2	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisas, 20 shorts e 20 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante azul; decido dry-fit no tamanho G masculino	JARREL	JOGO	75	R\$ 1.131,00	R\$ 84.825,00
	Valor unitário:	Um Mil Cento e Trinta Um Reais				
	Valor total:	Oitenta Quatro Mil Oitocentos Vinte Cinco Reais				
3	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisas, 20 shorts e 20 meias - Com tecido nas laterais na camiseta e no short, cor predominante branca; decido drv-fit no tamanho G masculino	JARREL	JOGO	75	R\$ 1.092,00	R\$ 81.900,00
	Valor unitário:	Um Mil Noventa Dois Reais				
	Valor total:	Oitenta Um Mil Novecentos Reais				
4	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 23 camisas, 23 shorts e 23 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e short, cor predominante azul marinho e branco. Cor detalhe das cores cortes brancos. escrita brasão ao lado esquerdo do peito, tecido dry-fit no tamanho m feminino	JARREL	JOGO	75	R\$ 1.255,00	R\$ 94.125,00
	Valor unitário:	Um Mil Duzentos Cinquenta Cinco Reais				
	Valor total:	Noventa Quatro Mil Cento e Vinte Cinco Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Duzentos Sessenta Três Mil Quinhentos Oitenta Reais				R\$ 263.580,00

LOTE 32 COTA PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Uniforme para árbitros	JARREL	UNID	20	R\$ 45,50	R\$ 910,00
	Valor unitário:	Quarenta Cinco Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Novecentos Dez Reais				
2	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisas, 20 shorts e 20 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no shorts, cor predominante azul; tecido dry-fit no tamanho G masculino.	JARREL	JOGO	25	R\$ 1.131,00	R\$ 28.275,00
	Valor unitário:	Um Mil Cento e Trinta Um Reais				
	Valor total:	Vinte Oito Mil Duzentos Setenta Cinco Reais				
3	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 20 camisas, 20 shorts e 20 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e no short, cor predominante branca; tecido dry-fit no tamanho G masculino	JARREL	JOGO	25	R\$ 1.092,00	R\$ 27.300,00
	Valor unitário:	Um Mil Noventa Dois Reais				
	Valor total:	Vinte Sete Mil Trezentos Reais				
4	Uniforme de futebol, sendo cada jogo composto por 23 camisas, 23 shorts e 23 meias. Com tecido nas laterais na camiseta e short, cor predominante azul marinho e branco. Cor detalhe das cores cortes brancos. escrita brasão ao lado esquerdo do peito, tecido drv-nt no tamanho m feminino	JARREL	JOGO	25	R\$ 1.255,00	R\$ 31.375,00
	Valor unitário:	Um Mil Duzentos Cinquenta Cinco Reais				
	Valor total:	Trinta Um Mil Trezentos Setenta Cinco Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Oitenta Sete Mil Oitocentos Sessenta Reais				R\$ 87.860,00

LOTE 33 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Troféu personalizado para eventos e competições	JEBS	UNID	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
	Valor unitário:	Duzentos Reais				
	Valor total:	Quarenta Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$		Quarenta Mil Reais				R\$ 40.000,00

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

**LOTE 34 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL.RS
1	Medalhas personalizada para eventos e competições	JEBS	UNID	250	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
	Valor unitário:	Vinte Oito Reais				
	Valor total:	Sete Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Sete Mil Reais
						R\$ 7.000,00

LOTE 36 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL.RS
1	Bambolê	SÃO JOSE	UNID	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
	Valor unitário:	Vinte Reais				
	Valor total:	Quatro Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Quatro Mil Reais
						R\$ 4.000,00

LOTE 37 EXCLUSIVO PARA ME / EPP / MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.TOTAL	PREÇO UNIT.RS	PREÇO TOTAL.RS
1	Dama; Possuindo 24 peças, 12 brancas e 12 pretas- Tabuleiro - tabuleiro de 64 casas. claras e escuras.	CIA BRINK	UNID	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
	Valor unitário:	Sessenta Reais				
	Valor total:	Seis Mil Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						Seis Mil Reais
						R\$ 6.000,00
VALOR GLOBAL R\$						Um Milhões Cento e Cinquenta Três Mil Quinhentos Quarenta Reais
						R\$ 1.153.540,00

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias. Conforme edital.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Conforme o edital.

Declaramos que nos valores apresentados já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos que nos valores apresentados acima já estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaro para os devidos fins, que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tianguá/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital de Pregão Presencial nº 01/2020-SEJUV

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao município de Tianguá, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, ressalvando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Tianguá, Ce 26 de Março de 2020.

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

Proprietário